



# UNSERE JUBELANGEBOTE

## BLUEGREEN MULTIFLORA Das Kraftwerk für Ihren Darm

- ca. 2.250.000.000 (2,25 Mrd.) freundliche Darmbakterien pro Kapsel
- 14 verschiedene Bakterienstämme, darunter so wertvolle wie die Lactobacillen Reuteri und Helvetica
- besonders kraftvolle Mischung, nur 1 Kapsel/Tag ist meist ausreichend

### BLUEGREEN MULTI FLORA

17g, ca. 60 Kapseln *statt* € 24,90  
(€ 0,33/Kapsel) **nur € 19,90**

### BLUEGREEN MULTI FLORA Familiendose

51g, ca. 180 Kapseln *statt* € 69,00  
(€ 0,31/Kapsel) **nur € 55,00**

**NEU!**  
Jetzt mit zusätzlichem Inulin!  
Auch als Familiendose!  
(51g/ca. 180 Kapseln)



**20% Jubiläumrabatt!**  
Bis 30.09.2016!

## BLUEGREEN AFA BASIC Entdecken Sie die Leichtigkeit des Denkens

- Die blaugrüne Uralge vom Klamath-Lake!
- für Ihr Immunsystem\*
- für Ihre neurologischen und psychischen Funktionen\*
- für Ihren Homocystein-, Eisen- und Energiestoffwechsel\*
- für die Zellteilung\*
- für die Verminderung von Müdigkeit und Erschöpfung\*



### BLUEGREEN AFA BASIC zum gleichen Preis wie 1996 (damals BLUEGREEN ALPHA):

- 30g/120 Presslinge *statt* € 27,90  
(€ 84,33/100g) **nur € 25,30**
- 90g/360 Presslinge *statt* € 72,00  
(€ 72,55/100g) **nur € 65,30**
- 250g/999 Presslinge *statt* € 189,00  
(€ 68,56/100g) **nur € 171,40**
- 250g/999 Presslinge *statt* € 198,00  
i. Violettglass (€ 71,82/100g) **nur € 179,56**
- 42g/120 Kapseln *statt* € 27,90  
(€ 60,23/100g) **nur € 25,30**
- 90g Pulver *statt* € 68,00  
(€ 68,44/100g) **nur € 61,60**
- 1kg Pulver *statt* € 720,00  
(€ 68,44/100g) **nur € 653,00**



## GREENLIGHT PLUS Grünes Licht für graue Zellen, u. a.

- für Ihre kognitiven Fähigkeiten\*\*
- für Ihre neurologischen und psychischen Funktionen\*\*
- für Ihren Homocystein-, Eisen- und Energiestoffwechsel\*\*
- für Ihre Sehkraft\*\*
- für Ihr Immunsystem\*\*
- für Ihre Haut und Schleimhäute\*\*
- für den Sauerstofftransport im Blut\*\*
- für die Bildung roter Blutkörperchen und des Hämoglobins\*\*

### BLUEGREEN GREENLIGHT.PLUS zum gleichen Preis wie 1996 (damals BLUEGREEN OMEGA):

- 48g / 120 Presslinge *statt* € 29,90  
(€ 58,54 / 100g) **nur € 28,10**
- 96g / 240 Presslinge *statt* € 55,00  
(€ 53,85 / 100g) **nur € 51,70**
- 60g / 120 Kapseln *statt* € 29,90  
(€ 46,83 / 100g) **nur € 28,10**

#### BLUEGREEN AFA BASIC – Vitalstoffe und Vitamine\*

	pro 100 g	pro 2 g (8 Pressl.) pro 2,8 g (8 Kaps.)	% der empf. Tagesmenge lt. LMIV
B12	228 µg	4,6 µg	184 %
β-Carotin	60,5 mg	1,2 mg	25 %
Gesamtcarotine	300 mg	6 mg	k. A.
PEA	200 mg	4 mg	k.A.

Die Analysewerte unterliegen den bei Naturprodukten üblichen Schwankungen.

#### BLUEGREEN GREENLIGHT.PLUS – Vitamine, Vital- und Mineralstoffe\*\*

	pro 100 g	pro 3,2 g (8 Presslinge)	% der empf. Tagesmenge lt. LMIV
Vitamin B12	58 µg	1,9 µg	76 %
β-Carotin	100 mg	3,2 mg	67 %
Eisen	119 mg	3,8 mg	27 %

Die Analysewerte unterliegen den bei Naturprodukten üblichen Schwankungen.

Alle Preise sind empf. Verkaufspreise incl. MwSt. Alle Angebote bei teilnehmenden BLUEGREEN-Händlern gültig. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Klimaneutral gedruckt auf 100% Recyclingpapier. Stand 01.08.2016

